中医院邑庙街院区传统疗法中心房屋结构加固工程项目中标候选人公示

（招标编号：/）

一、中标人信息：

中医院邑庙街院区传统疗法中心房屋结构加固工程项目:

中标人：江苏中构建筑工程有限公司 中标价：42.061635万元

二、其他：

中医院邑庙街院区传统疗法中心房屋结构加固工程项目

中 标 公 示

根据有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，泰州市中医院的中医院邑庙街院

区传统疗法中心房屋结构加固工程项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结

果公示如下:

中标人名称：江苏中构建筑工程有限公司

中标价：420616.35元

工期：70日历天

质量标准：合格

质保期：四年

自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

2024年12月09日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为泰州市中医院。

四、联系方式

招  标  人： 泰州市中医院

地  址： 泰州市海陵区济川东路86号

联  系  人： 陈先生

电  话： 052386611399

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏瑞恒项目管理有限公司

地  址： 泰州市海陵区铁塔路20号南101室

联  系  人： 殷盼盼

电  话： 15005262871

电  子  邮  件： jsrhglgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-09T20:04:12+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查

		2024-12-09T20:04:12+0800
	第1页(474,300)
	已检查